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Purda, dnia 25 lipca 2022 r. 

 

 

 

TREŚĆ ZAPYTAŃ WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI ZAMAWIAJĄCEGO 

 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Przebudowa drogi gminnej Trękusek – 

Kaborno w Gminie Purda. 

 

Na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji  warunków 

zamówienia na wniesione przez Wykonawcę zapytania: 

 

Pytanie 1. 

Z uwagi na okres wakacyjno-urlopowy a co za tym idzie wydłużonym czasem napływania ofert na materiały  

i usługi oraz trudniejszej formuły postępowania, jaką jest Zaprojektuj i buduj, w celu złożenia możliwie 

atrakcyjnej cenowo oferty prosimy o wydłużenie terminu składania ofert. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie 2. 

Prosimy o dołączenie decyzji środowiskowej. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Decyzja środowiskowa – skan w załączeniu. 

 

Pytanie 3. 

Czy Zamawiający posiada zwolnienie z obowiązku budowy kanału technologicznego wydane przez Ministra 

Cyfryzacji? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Nie posiada. 

 

Pytanie 4. 

Czy Wykonawca po wycince drzew kolidujących z koncepcją zawartą w PFU będzie zobligowany do nasadzeń 

rekompensacyjnych? Jeśli tak prosimy o podanie ilość drzew konicznych do zasiedzenia wraz z gatunkiem 

oraz obwodem pnia drzewa. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z zaleceniami zawartymi w decyzji środowiskowej. 

 

Pytanie 5. 
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Czy Zamawiający przewiduje zahumusowanie na odcinku szlakowym czy tylko i wyłącznie w zwartej 

zabudowie miejscowości Kaborno? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający przewiduje zahumusowanie na całej długości przebudowywanego odcinka drogi. 

 

Pytanie 6. 

Czy Zamawiający posiada uzgodnienie z wojewódzkim konserwatorem zabytków? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Wniosek o uzgodnienie został złożony ale do dnia dzisiejszego nie ma odpowiedzi. 

 

Pytanie 7. 

Prosimy o potwierdzenie, że wszystkie koszty związane z podziałem działek i wykupem terenu niezbędnych 

do zrealizowania inwestycji zgodnie z koncepcją załączoną w PFU leżą po stronie Zamawiającego. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Wszystkie koszty związane z obsługą geodezyjną są po stronie Zleceniobiorcy, po stronie Zamawiającego 

jest wykup gruntów przewidzianych w dokumentacji projektowej. 

 

          WÓJT GMINY PURDA 

                  

        TERESA CHROSTOWSKA 
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